https://trolyao.toaan.gov.vn/l%20link/o%20%3Cb%3Enguy%C3%AAn%20%C4%91%C6%A1n:%3C/b%3E%20Ph%E1%BA%A1m%20L%C3%AA%20B%E1%BA%B1ng%20Uy%C3%AAn%3C/br%3E%3Cb%3EN%C4%83m%20sinh:%3C/b%3E%201995

Anh Nguyễn Thành T1 chịu trách nhiệm cấp dưỡng cho chị U nuôi hai con 

chung là 3.000.000 đồng (Ba triệu đồng) mỗi tháng; trong đó mỗi người con là 

1.500.000 đồng (Một triệu năm trăm nghìn đồng) mỗi tháng. Thời gian cấp dưỡng từ 

tháng 10/2025 đến khi các con chung đủ 18 tuổi. 

Anh Nguyễn Thành T1 có quyền thăm nom, chăm sóc, giáo dục con mà không 

ai được cản trở. Các đương sự có quyền yêu cầu thay đổi người trực tiếp nuôi con và 

mức cấp dưỡng nuôi con. 

- Về tài sản chung, nợ chung: Các bên tự thỏa thuận, không yêu cầu Tòa án giải 

quyết. 

- Về án phí: Án phí dân sự sơ thẩm về ly hôn là 150.000 đồng (Một trăm năm 

mươi nghìn đồng) và án phí về cấp dưỡng nuôi con chu là 150.000 đồng (Một trăm 

năm mươi nghìn đồng); tổng cộng là 300.000 đồng (Ba trăm nghìn đồng) chị Phạm 

Lê Bằng U thống nhất chịu toàn bộ, nhưng được trừ vào số tiền tạm ứng án phí sơ 

thẩm chị U đã nộp là 300.000 đồng (Ba trăm nghìn đồng) theo Biên lai thu tiền tạm 

ứng án phí, lệ phí Toà án số 0002395 ngày 16 tháng 9 năm 2025 của Thi hành án